
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305. ze zm.) i uchwały Nr XIX/121/2020 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2021r Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 621,00 zł do łącznej kwoty 41 354 298,00 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące 36 481 196 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 12 315 720 zł, 

b) dochody majątkowe 4 873 102,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 621,00 zł do kwoty 40 050 479,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 35 176 736,00 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 12 315 720,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 873 743,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikami Nr 2, i Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz przeciwdziałania Narkomanii i innym uzależnieniom zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1139



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dochody budzetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 238 311,00 621,00 238 932,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 321,00 621,00 91 942,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91 321,00 621,00 91 942,00 
 

Razem: 41 353 677,00 621,00 41 354 298,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1139



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 686,00 621,00 110 307,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 321,00 621,00 91 942,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

91 321,00 621,00 91 942,00 

Razem: 12 315 099,00 621,00 12 315 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1139



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 587 384,00 621,00 3 588 005,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 321,00 621,00 91 942,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 866,19 599,01 3 465,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 825,28 21,99 29 847,27 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 500,00 0,00 78 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 900,00 4 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -900,00 900,00 

801   Oświata i wychowanie 12 479 926,47 0,00 12 479 926,47 
 80101  Szkoły podstawowe 8 724 036,00 -4 894,00 8 719 142,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343 945,00 -2 000,00 341 945,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035 711,00 -44 240,00 991 471,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133 475,00 -19 610,00 113 865,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 012,00 58 404,00 445 416,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 -2 250,00 31 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 7 749,00 113 749,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -1 520,00 2 980,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 500,00 5 500,00 142 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -30,00 13 970,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -3 400,00 5 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23 220,00 -900,00 22 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 235,00 -209,00 17 026,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 898,00 -2 388,00 2 510,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 540 618,00 -12 564,00 528 054,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 829,00 -8 000,00 53 829,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 639,00 -2 500,00 6 139,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 947,00 -2 064,00 1 883,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1139



 
 80104  Przedszkola 1 458 486,00 10 000,00 1 468 486,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 192,00 -4 000,00 156 192,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 173,00 7 530,00 78 703,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 100,00 -2 000,00 7 100,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 500,00 6 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 280,00 -1 030,00 44 250,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 52 000,00 10 000,00 62 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -200,00 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -800,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 145,00 3 145,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 562,00 -145,00 417,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 850 243,00 7 458,00 857 701,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 12 820,00 44 420,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 655,00 -5 362,00 293,00 

851   Ochrona zdrowia 113 258,00 0,00 113 258,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 258,00 0,00 94 258,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 900,00 -240,00 1 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 308,00 -450,00 2 858,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 219,00 690,00 10 909,00 

852   Pomoc społeczna 1 420 750,00 0,00 1 420 750,00 
 85295  Pozostała działalność 156 478,00 0,00 156 478,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 958,00 -600,00 37 358,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

855   Rodzina 11 154 350,00 0,00 11 154 350,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 285 645,00 0,00 7 285 645,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 999,02 -0,01 999,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 862,15 0,01 7 862,16 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 767 000,00 0,00 3 767 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 834,00 -0,02 246 833,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 244,00 0,02 14 244,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1139



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 776 838,00 0,00 2 776 838,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 632 340,00 819,00 633 159,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 034,30 819,00 4 853,30 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 66 000,00 -819,00 65 181,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -819,00 65 181,00 

Razem: 40 049 858,00 621,00 40 050 479,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1139



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 686,00 621,00 110 307,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 321,00 621,00 91 942,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 866,19 599,01 3 465,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 825,28 21,99 29 847,27 

855   Rodzina 11 088 955,00 0,00 11 088 955,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 285 645,00 0,00 7 285 645,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 999,02 -0,01 999,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 862,15 0,01 7 862,16 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 767 000,00 0,00 3 767 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 834,00 -0,02 246 833,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 244,00 0,02 14 244,02 

Razem: 12 315 099,00 621,00 12 315 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1139



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii i innym uzależnieniom w Gminie Krasnosielc 

Dochody Wydatki  

z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu 

dział  rozdział  Plan  
Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
dział rozdział  Plan 

 756 75618 81502  851 85154 94258 
        

   

  Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii dział rozdział Plan 

     851 85153 9000 
Ogółem    81502    103258 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1139


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2022-02-01T11:17:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




